



# עמוד "שבועי" 128

## חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

### יום לכואב

#### קובי ליאון - מדליית כסף

קובי ליאון, בן ניר-עציון, שנפצע קשה בלבנון כשעלה על מטען במסגרת שירותו בסיירת שקד, זכה במדליית כסף באופני יד, במסגרת התחרויות הפראלימפיות. הידיעה באינטרנט היתה קצרה: "קובי ליאון, חבר הסגל הפראלימפי של ישראל, זכה היום במדליות כסף וארד, במסגרת תחרות הגביע העולמי במרוצי אופני יד לנכים, שנערך באיטליה. במרוץ נגד השעון למרחק 14 ק"מ הגיע קובי למקום השני, בזמן של 26.19 דקות, שתי שניות בלבד אחרי המנצח האירי. במרוץ הכביש במסלול קשה למרחק 48.8 ק"מ ברחובות רומא, הגיע ליאון למקום השלישי, בזמן: 1.26,25 דקות." ברכותינו הנרגשות לקובי על ההישג המופלא!

#### הנחת אבן פינה

בעמק המצלבה בירושלים הונחה השבוע אבן פינה ל"בית בני עקיבא". לפני 18 שנה עזבה ההנהלה הארצית של בני עקיבא את הקומה השלישית בבית ברחוב דובנוב 7 בתל אביב, ועלתה למשכנה הזמני ברחוב חזנוביץ בירושלים. עתה עולה התנועה קומה נוספת, והיא בונה את 'הלב הפועם של התנועה' בעמק המצלבה, שזכה לכינוי 'עמק תנועות הנוער' בגלל ריבוי הסניפים המצויים בו. במופע דגלים חגיגי של עשרות בנים ובנות מסניף ירושלים, לעיני מאות חניכי התנועה והוריהם, ובנוכחות ראש עיריית ירושלים וכל הצמרת הפוליטית של "הבית היהודי", עלה לבמה הרי חיים דרוקמן - יו"ר מרכז ישיבות בני עקיבא וחבר ההנהלה הארצית כ-60 שנה - והלהיב את כולם בהצגת תרומתה של התנועה לעם ישראל, לארץ ישראל ולתורת ישראל: "אי אפשר לתאר", אמר הרב דרוקמן "את מדינת ישראל ללא תנועת הנוער בני עקיבא!" הידד במעלה!

#### קפה מצור

ערב ההתעוררות שהתקיים השבוע בקיבוץ עין הנצי"ב במסגרת 'קפה תנועה', העיר והאיר את הנכונות והצורך של הציבור שלנו בהתכנסויות מן הסוג הזה - התכנסות של ניגון ושיח. ליוזמת 'מערכת עמודים', שהובילה את התכנית, חִבְרוּ מדרשת הגולן ומדרשת עין הנצי"ב, ובזכות שיתוף הפעולה נוצר מגוון עשיר של מובילי הערב - חברי ותושבי הקיבוץ הדתי, מוזיקאים ויוצרים, וכמובן גם רבנים ואנשי רוח. יש לשער שהמגוון העשיר הוא זה שהביא להשתתפות הרחבה (מעל למצופה), שיצרה אמנם צפיפות בחדרי המפגשים וגרמה לכך שלוח הזמן בהחלט לא תקתק, אך פתחה את הלב. באי הערב התמודדו בגבורה בדילמה הלא קלה - באילו מהמפגשים להשתתף ועל מה לוותר, ואם להציג את חצי הכוס המלאה - הטעימה הקצרה הנעים והטעים, ולכל משתתפי השיח והניגון שרובם התנדבו ובאו לערב ללא כל תמורה גשמית. נראה ב'קפה תנועה' הבא, שיתקיים בע"ה בחלק הדרומי של התנועה.



ליאון חוגג את הכסף האולימפי (צילום: אריאל בשיר)

#### ברכות על הישג המופלא!



#### מופע דגלנות לעיני מאות חניכים והורים



#### טעימה קצרה נתנה טעם של עוד...



